
Jakšto g. 5   LT-01104 Vilnius

124940893

LT249408917

Knygos pavadinimas Autorius Viršelis Knygos žanras Kaina

Pravieniškių mafija. 

Nerašyti zonos 

įstatymai Dainius Sinkevičius Publicistika 12

Prisiekiu jos gyvybe Sarah Pinborough Grožinė literatūra 10,5

2018 Gruodis

algimantas@baltoslankos.lt

UAB "Baltų lankų" leidyba

Algimantas Šakalys

8652 73393

mailto:algimantas@baltoslankos.lt
mailto:algimantas@baltoslankos.lt
mailto:algimantas@baltoslankos.lt


Tėvo Stanislovo 

Paberžė. Giesmė 

Esimui Vita Morkūnienė

Biografijos ir 

tikros istorijos 13

Įsivaizduoti Lietuvą. 

100 metų, 100 vizijų. 

1918–2018

Norbertas 

Černiauskas, Marija 

Drėmaitė, Tomas 

Vaiseta Istorija 13,5

Kiek daug dalykų 

patirsi įstabių

Emily Winfield 

Martin

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Stebuklas Emma Donoghue Grožinė literatūra 10,5

Mergaitė ir naktis Guillaume Musso Grožinė literatūra 10,5



Auksinės šaknys Yaa Gyasi Grožinė literatūra 11,5

Ukrainos tridantis. 

Prie bedugnės Ramūnas Bogdanas Grožinė literatūra 12,5

Beveidės aukos Stefan Ahnhem Grožinė literatūra 12,5

Safyrų prekeivio 

paslaptis Dinah Jefferies Grožinė literatūra 11,5

Muzika Ilzei 

Brauchman Rachel Joyce Grožinė literatūra 11



Šliumpis Pumpis, 

vėlyvasis maumas Susan Kreller

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Skiemenuotos 

pasakos. Skruzdėlytės 

nuotykiai, Saulė ir 

mėnulis, Šimtas 

zuikučių 

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Šeštasis išnykimas: ne 

vien gamtos istorija Elizabeth Kolbert

Negrožinė 

literatūra 11

Griovys Herman Koch Grožinė literatūra 10,5

Nuostaba Ann Patchett Grožinė literatūra 11,5



Mano sesers paslaptys Emily Giffin Grožinė literatūra 11,5

Išnarplioti Oliverį Liz Nugent Grožinė literatūra 8,5

Ir tada suprasi, kur 

slypi tavo laimė Virginie Grimaldi Grožinė literatūra 11

Vabalų karalienė M. G. Leonard Vaikų literatūra 8

Pirmieji 1000 žodžių Vaikų literatūra 11,5



Mano pirmasis anglų 

kalbos žodynas

Giovanni Picci su 

Matt Stokes Vaikų literatūra 10

Aklas gluosnis, 

mieganti moteris    Haruki Murakami  Grožinė literatūra 12

Tabakininkas Robert Seethaler  Grožinė literatūra 10

Dievas yra jaunas

Jorge Mario 

Bergoglio, popiežius 

Pranciškus      9

pienas su medum Rupi Kaur poezija 8



Atversk paveikslėlius. 

Pirmieji 100 gyvūnų Vaikų literatūra 8

Pirmieji žodžiai iš ūkio Vaikų literatūra 4,5

Pirmosios mano 

mašinos Vaikų literatūra 4,5

Esekso slibinas   Sarah Perry  Grožinė literatūra 11,5

Vakaro Miglų sodas Tan Twan Eng Grožinė literatūra 11,5



Pavojingi žaidimai Samantha Young Erotinis romanas 10,5

Klasta Sicilijoj    Chloé Esposito Grožinė literatūra 11

Laimė po Dordonės 

riešutmedžiai Catherine Isaac Grožinė literatūra 10,5

Sausra Jane Harper Grožinė literatūra 10

Išduota širdis Dinah Jefferies Grožinė literatūra 11,5

Mūzų viešbutis Ann Kidd Taylor Grožinė literatūra 10

Raudona užrašų 

knygelė Sofia Lundberg Grožinė literatūra 10

Urvinis žmogus Jørn Lier Horst Grožinė literatūra 10,5

Moteris lange A. J. Finn Grožinė literatūra 11,5

Aukojimo pelkė Susanne Jansson AKCIJA Grožinė literatūra 7



Šio gyvenimo laimė

Jorge Mario 

Bergoglio, popiežius 

Pranciškus 10

Mylėsiu tave, kad ir 

kas nutiktų Debi Gliori Vaikų literatūra 5,5

Sniego senis Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas                  

( PERLEIDIMAS ) 10,5

Gelbėtojas Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas                  

( PERLEIDIMAS ) 10,5

Kai baigiasi laikas Elina Hirvonen Grožinė literatūra 9

Baimė Dirk Kurbjuweit Grožinė literatūra 10

Nepaprastas Paryžiaus 

skersgatvio knygynas

Christine Féret-

Fleury Grožinė literatūra 8

Palūžusi Džiuljeta Leisa Rayven Grožinė literatūra 11,5

Butas Paryžiuje Guillaume Musso Grožinė literatūra 10

Kalendoriaus mergina. 

Spalis, lapkritis, 

gruodis     Audrey Carlan Erotinis romanas 10

Procesas. Novelės Franz Kafka Grožinė literatūra 8,5

Svetimas Albert Camus Grožinė literatūra 7,5

Maras Albert Camus Grožinė literatūra 8

Basakojis bingo 

pranešėjas Antanas Šileika

Biografijos ir tikros 

istorijos 9

Mano kova. Mirtis 

šeimoje Karl Ove Knausgård Grožinė literatūra 11,5

Velnio dienoraštis. 

Alfredas Rosenbergas 

ir pavogtos Trečiojo 

reicho paslaptys

Robert K. Wittman ir 

David Kinney AKCIJA

Biografijos ir tikros 

istorijos 10

Pokalbiai Tėvo 

Stanislovo celėje Vita Morkūnienė

Biografijos ir tikros 

istorijos 8,5

Gydanti tyla Kankyo Tannier AKCIJA

Sveikata ir 

asmeninis 

tobulėjimas 6



Šviesuliai Eleanor Catton Grožinė literatūra 13

Paskutinė mergina. 

Mano nelaisvės ir 

kovos su „Islamo 

valstybe“ istorija Nadia Murad

Biografijos ir tikros 

istorijos 10

Kalbant atvirai Julian Barnes AKCIJA Grožinė literatūra 7

Brodekas Philippe Claudel AKCIJA Grožinė literatūra 6

Meilė X Stilius X 

Gyvenimas Garance Doré AKCIJA Gyvenimo būdas 9

Neleisk man išeiti Kazuo Ishiguro

Romanas          

2017 M.  NOBELIO 

LITERATŪROS 

PREMIJOS 

LAUREATAS 11,5

Prieš liūtis Dinah Jefferies AKCIJA Grožinė literatūra 7

Tamsus vanduo Paula Hawkins Grožinė literatūra 10,5

Krankas. Baltosios 

našlės kerštas Jacob Grey

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Skiemenuotos 

pasakos. Kaip senelis ir 

senutė ropę rovė,  

Išdidūs baravykai,  

Vilkas ir septyni 

ožiukai Vaikų literatūra 6

Pirmieji mano 

atradimai AKCIJA Vaikų literatūra 8

Motinystės 

„atostogos“. Kaip 

išgyventi chaotišką 

mamos kasdienybę Sarah Turner

Populiarioji 

psichologija 9

Angelo kvietimas Guillaume Musso Romanas 10,5

Negailestinga stebuklų 

šalis ir Pasaulio galas           Haruki Murakami 10

Raidžių namučiai. 

Eiliuota ir įgarsinta 

abėcėlė    

Eilėraščių autorė 

Ramutė Skučaitė, 

įgarsino Ilona Balsytė  Vaikų literatūra 14



Dienos likučiai Kazuo Ishiguro    

Romanas          

2017 M.  NOBELIO 

LITERATŪROS 

PREMIJOS 

LAUREATAS 10

Prie stalo su rašytoju. 

Patiekalai, įkvėpti 

mėgstamų knygų       

Giedrė Barauskienė, 

Rasa Derenčienė AKCIJA 7

Kelyje: pokalbiai su Jo 

Šventenybe 

Pranciškumi   Andrea Tornielli    11

Vieningieji   Ann Patchett   AKCIJA Grožinė literatūra 8

Romain Gary Ledi L.   Grožinė literatūra 9,5

Pirmieji 100 gyvūnų     Vaikų literatūra 3,5

Belgravija       Julian Fellowes AKCIJA

Grožinė 

literatūra/istorinis 

romanas 6

Džiaugsmo knyga   

Jo Šventenybė Dalai 

Lama, arkivyskupas 

Desmond Tutu ir 

rašytojas Douglas 

Abrams                  10,5

Vasarnamis su baseinu   Herman Koch       Grožinė literatūra 10,5

Flobero papūga Julian Barnes       AKCIJA Grožinė literatūra 5

Blogasis Romeo Leisa Rayven    Grožinė literatūra 11,5

Išgirsk vėjo dainą Haruki Murakami Grožinė literatūra 8

1973-iųjų kiniškas 

biliardas Haruki Murakami Grožinė literatūra 8

Sėjikas Katrine Engberg AKCIJA

Kriminalinis 

romanas 6

Baimės karalystė Gin Phillips AKCIJA Grožinė literatūra 5

Arčerio balsas Mia Sheridan AKCIJA Erotinis romanas 6

Geriau, greičiau, 

efektyviau. 

Produktyvumas versle 

ir gyvenime Charles Duhigg

Populiarioji 

psichologija 10,5



Po šimts mamutų, 

man šąla uodega! Džeronimas Stiltonas Vaikų literatūra 5

Troškulys Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas (11 Hario 

Hūlės knyga) 11,5

Gerieji žmonės Hannah Kent Grožinė literatūra 10,5

Mes dedame tašką Colleen Hoover Grožinė literatūra 10

Amžinai Sarah Jio Grožinė literatūra 10

Mūza Jessie Burton Grožinė literatūra 11,5

Skudurinė lėlė Daniel Cole AKCIJA

Kriminalinis 

romanas 7

Šviesa, kurios 

netekome Jill Santopolo AKCIJA Grožinė literatūra 5

Pasiklydęs laiškas Jillian Cantor    Grožinė literatūra 10

Girl online going solo. 

Interneto Mergaitė. 

Nauja pradžia  Zoe Sugg   Paauglių literatūra 9

Šiukšlės Andy Mulligan AKCIJA

Vaikų, paauglių 

literatūra 5

Vabalų berniukas  M. G. Leonard AKCIJA

Vaikų, paauglių 

literatūra 5

Parenkite savo vaiką 

mokyklai. 500 

psichomotorinių 

žaidimų 2-6 metų 

vaikams Louise Doyon 

Populiarioji 

psichologija 7

Viską išbandžiau. 

Priešgyniavimas, 

ašaros ir įniršio 

priepuoliai. Isabelle Filliozat  

Populiarioji 

psichologija 7

Draugas Ž. Rusijos 

šnipo, veikusio 

Amerikoje po Šaltojo 

karo, paslaptys Pete Earley     AKCIJA Biografijos 7

Šiukšlės Andy Mulligan AKCIJA

Vaikų, paauglių 

literatūra 5

Ydingas ratas   Sarah Pinborough    Grožinė literatūra 10,5



Šilko pirklio dukra      Dinah Jefferies    Grožinė literatūra 10,5

Uždaryta žiemai    Jørn Lier Horst    Grožinė literatūra 10,5

Meilutis: smauglio 

vienatvė Paryžiuje                            

Romain Gary (Émile 

Ajar)   AKCIJA Grožinė literatūra 5

Meilužis ir drugys             Camilla Grebe        AKCIJA Grožinė literatūra 6

Mes sukurti būti 

laimingi     Véronique Olmi  AKCIJA Grožinė literatūra 5

Melagiai        E. Lockhart    Grožinė literatūra 8

Pusiau paklydęs          Sally Green   Grožinė literatūra 8,5

Mano spalvinimo ir 

užrašų knygelė. Atrask 

gamtos ramybę   Spalvinimo knyga 6

Mano spalvinimo ir 

užrašų knygelė. 2017 Spalvinimo knyga 6

Mocartas ir 

Robinzonas skrenda į 

mėnulį

Gundi Herget, 

Nikolai Renger AKCIJA

Vaikų literatūra, 

skiemenuota 4

Viljamas Ventonas. 

Kriptalo portalas Bobbie Peers

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Mano spalvinimo ir 

užrašų knygelė. Atrask 

gamtos ramybę Spalvinimo knyga 6

Pasivaikšiojimai po 

krikščioniškąjį Vilnių Irena Vaišvilaitė

Pažintinė 

literatūra 13

Aš čia Jonathan Safran Foer AKCIJA Grožinė literatūra 5

Neištikimybė nėra 

banali Yves Dalpe    AKCIJA

Populiarioji 

psichologija 5

Siauras kelias į 

tolimąją šiaurę Richard Flanagan Grožinė literatūra 12

Laiko triukšmas Julian Barnes Grožinė literatūra 10

Nereikšmingumo 

šventė Milan Kundera AKCIJA Grožinė literatūra 5

Visas gyvenimas Robert Seethaler Grožinė literatūra 8

Lokys bibliotekininkas

Alison Donald ir Alex 

Willmore Vaikų literatūra 6,5

Pirmieji 100 žodžių Vaikų literatūra 3,5

Skaičiai, spalvos, 

formos Vaikų literatūra 3,5



Medžiokliniai šunys Jørn Lier Horst Grožinė literatūra 10,5

Knyga laiko būčiai Ruth Ozeki Grožinė literatūra 13

Skandinaviškas menas 

gyventi. 10 patarimų, 

kaip geriau jaustis ir 

ilgiau gyventi Gyd. Bertil Marklund AKCIJA Gyvenimo būdas 5

Silva rerum IV

Kristina 

Sabaliauskaitė Grožinė literatūra 12

Sūnus Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 11,5

Mergina iš Bruklino Guillaume Musso Grožinė literatūra 9,5

Kalendoriaus mergina. 

Sausis, vasaris, kovas Audrey Carlan Erotinis romanas 9,5

Merginos Emma Cline Grožinė literatūra 11

Krankas. Spiečius 

puola Jacob Grey

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Įkvėpti tylą Paul Kalanithi

Biografijos, tikros 

istorijos 9

Tai, kas svarbiausia Emily Giffin AKCIJA Grožinė literatūra 5

Dievas skambina 

vienąkart Mitch Albom AKCIJA Grožinė literatūra 5

Pabaigos jausmas Julian Barnes AKCIJA

Grožinė literatūra 

(pakartotas 

tiražas) 5

Moiros ir Furijos Lauren Groff Grožinė literatūra 11

Nepakeliama būties 

lengvybė Milan Kundera Grožinė literatūra 9,5

Mergina traukiny Paula Hawkins    AKCIJA

Grožinė literatūra 

(pakartotas 

tiražas) 7

LEGO idėjų knyga Daniel Lipkowitz 

Vaikų, paauglių 

literatūra 16

Supergyvūnai Derek Harvey AKCIJA

Vaikų, paauglių 

literatūra 6

Ką aš kalbu, kai kalbu 

apie bėgimą Haruki Murakami Grožinė literatūra 9

Vyrai be moterų Haruki Murakami Grožinė literatūra 9



Arbatos plantatoriaus 

žmona Dinah Jefferies Grožinė literatūra 11,5

After. Kai tapome 

laimingi Anna Todd

Grožinė literatūra 

( 5 knyga ) 10,5

Laimingi žmonės 

skaito ir geria kavą

Agnès Martin-

Lugand Grožinė literatūra 9,5

Sveikas, liūdesy Françoise Sagan Grožinė literatūra 7

Viljamas Ventonas. 

Luridijaus vagis Bobbie Peers

Vaikų, paauglių 

literatūra 8

Skiemenuotos 

pasakos. Dangus 

griūva, Žiogas ir 

skruzdėlė, Varna ir 

sūris 6

Vakarienė Herman Koch

Grožinė literatūra 

( pakartotas 

tiražas ) 9,5

Senis ir jūra Ernest Hemingway

Grožinė literatūra 

( pakartotas 

tiražas ) 6

Girl online: on tour. 

Interneto Mergaitė. 

Koncertinis turas Zoe Sugg AKCIJA

Vaikų, paauglių 

literatūra 5

Paskutinės apeigos Hannah Kent Grožinė literatūra 10

Mobis Dikas, arba 

banginis Herman Melville Grožinė literatūra 11

Krankas. Varnų 

užkalbėtojas Jacob Grey AKCIJA Paauglių literatūra 5

Mylėsiu tave amžinai Robert Munsch AKCIJA Vaikų literatūra 4

Vilnius City of 

Strangers Laimonas Briedis 11,5

Dabarties akimirka  Guillaume Musso AKCIJA Grožinė literatūra 5

Kaip Rikis rašė istoriją. 

Skiemenuotas 

pasakojimas Tad Hills AKCIJA Vaikų literatūra 5

Pentagrama Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas                  

( PERLEIDIMAS ) 10,5



Aušros pažadas Romain Gary

Grožinė literatūra                  

( PERLEIDIMAS ) 9,5

Kafka pakrantėje Haruki Murakami

Grožinė literatūra                  

( PERLEIDIMAS ) 9,5

Galia ir tradicija. 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

giminių istorijos Rimvydas Petrauskas AKCIJA Lietuvos istorija 9

Vidurnakčio saulė Jo Nesbø AKCIJA

Kriminalinis 

romanas 5

Miniatiūristas Jessie Burton Grožinė literatūra 11,5

Du miestai ir sala. 

Trumpos istorijos iš 

Madrido, Niujorko ir 

Balio Jurga Vilpišauskaitė AKCIJA Esė 5

Norvegų giria Haruki Murakami AKCIJA Grožinė literatūra 5

Tarakonai Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 10,5

Dievo vardas – 

Gailestingumas 

Jorge Mario 

Bergoglio, popiežius 

Pranciškus AKCIJA 5

Boso valanda. 

Kasdienė šiuolaikinio 

vadovo knyga: kaip 

vadovauti žmonėms?

Saulius Jovaišas ir 

kiti

Populiarioji verslo 

psichologija 9,5

Stouneris John Williams Grožinė literatūra 10,5

Stiklo karoliukų 

žaidimas Hermann Hesse Grožinė literatūra 10,5

Anton Svensson Lokio šokis AKCIJA Grožinė literatūra 8

Lisa Chaney

Chanel. Intymus 

gyvenimas Biografija 14,5

Romain Gary (Emile 

Ajar)

Karaliaus Saliamono 

baimės AKCIJA Grožinė literatūra 6

Girl online. Interneto 

Mergaitė Zoe Sugg

Vaikų, paauglių 

literatūra 9

Gaminu pats Annabel Karmel AKCIJA Kulinarija 5

Puikybė ir malonumas Sylvia Day AKCIJA Erotinis romanas 5



After. Kai mes 

abejojom      Anna Todd AKCIJA Grožinė literatūra 8

Kaip Rikis mokėsi 

skaityti. Skiemenuotas 

pasakojimas   Tad Hills AKCIJA Vaikų literatūra 5

Pasaulio atlasas 

vaikams    Autoriu kolektyvas AKCIJA

Pažintinė 

literatūra 5

Ryto spindesys Sarah Jio AKCIJA Grožinė literatūra 5

Irisė ir Rubė Rosie Thomas     AKCIJA Grožinė literatūra 6

Enciklopedija „Noriu 

žinoti“ Autoriu kolektyvas

Vaikų, paauglių 

literatūra 23

Mėsainių generatorius Vicki Smallwood AKCIJA Kulinarija 5

Kaikenas

Jean-Christophe 

Grangé AKCIJA

Kriminalinis 

romanas 6

Gyvenimo lygmenys Julian Barnes AKCIJA Grožinė literatūra 5

Policija Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 11,5

Vilnius. Wilno. Vilna. 

Three Short Stories

Kristina 

Sabaliauskaitė 12

Mano spalvinimo ir 

užrašų knygelė. 

Atskleisk savo tikrąją 

prigimtį AKCIJA 3

Meilė tavo akyse Sarah Jio AKCIJA Grožinė literatūra 5

Pusiau laukinis Sally Green AKCIJA Grožinė literatūra 5

Kur mūsų širdis Emily Giffin AKCIJA Grožinė literatūra 6

After. Kai mes 

susitikom Anna Todd Grožinė literatūra 12

Avies medžioklė Haruki Murakami Grožinė literatūra 9,00

Dramblys pradingsta Haruki Murakami Grožinė literatūra 9,00

Bespalvis Cukuru 

Tadzakis ir jo klajonių 

metai Haruki Murakami Grožinė literatūra 9,00

Šikšnosparnis Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 10,50

Centrinis parkas Guillaume Musso AKCIJA Grožinė literatūra 5,00



Raudongurklė Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 10,50

Laiko saugotojas Mitch Albom AKCIJA Grožinė literatūra 5,00

Galvų medžiotojai Jo Nesbø AKCIJA

Kriminalinis 

romanas 5,00

Banjano šešėly Vaddey Ratner AKCIJA Grožinė literatūra 5,00

Lyzelotė tyko

Alexander 

Steffensmeier AKCIJA Vaikų literatūra 3,00

Vilnius savas ir 

svetimas Laimonas Briedis

Grožinė lietuvių 

literatūra 11,50

Dansu Dansu Dansu Haruki Murakami Grožinė literatūra 9,00

Vaiduoklis Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 10,50

Popierinė mergina Guillaume Musso AKCIJA Grožinė literatūra 5,00

Našlaičių prižiūrėtojo 

sūnus Adam Johnson Grožinė literatūra 11,00

Įpročio galia Charles Duhigg

Populiarioji 

psichologija 9,00

Palaiminti griuvėsiai Jess Walter AKCIJA Grožinė literatūra 5,00

Džiunglių knyga Rudyard Kipling AKCIJA Vaikų literatūra 7,00

Altorių šešėly

Vincas Mykolaitis-

Putinas

Mažos didelės 

knygos 3,00

Pražuvėlis (Amerika) Franz Kafka

Mažos didelės 

knygos 3,00

Šarvuota širdis Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 10,50

 Nemezidė Jo Nesbø

Kriminalinis 

romanas 10,50

Silva rerum III

Kristina 

Sabaliauskaitė Grožinė literatūra 11,00

Silva rerum II

Kristina 

Sabaliauskaitė Grožinė literatūra 11,00

Silva rerum 

Kristina 

Sabaliauskaitė Grožinė literatūra 11,00

Apie meilę Stendhal

Mažos didelės 

knygos 3,00

Stipri kaip mirtis Guy de Maupassant

Mažos didelės 

knygos 3,00

Išminčių dovanos O.Henry

Mažos didelės 

knygos 3,00



Dievų miškas Balys Sruoga

Mažos didelės 

knygos 3,00



barkodas pavadinimas kaina

9789955239048 Zucca S. Astrologijos vadovas sudaužytom                  3    

9789955234050 Munsch R. Mylėsiu tave amžinai                      3    

9789955238850 Vilpišauskaitė J.  Du miestai ir sala. Tr                  3    

9789955238812 Pranciškus Dievo vardas-Gailestingumas                  3    

9789955238126 Lyzelotė tyko                            2    

9789955238096 M. Albom Laiko saugotojas                  3    

9789955237037 Šilakalnio žirgynas. Grytė mokosi joti                   2    

9789955237716 Stiltonas D.Aš esu Stiltonas, Džeronimas                  3    

9789955237891 Noreikienė J.Tikėjimo dugnas                            2    

9789955237853 Godin S.Ikaro apgaulė                     3    

9789955237648 Stanton A. Ponas Gumbas ir Sausainių Mil                  2    

9789955237259 Quick M.Auksinis debesies kraštelis, arb                  3    

9789955237563 Stiltonas D. Ak, ta kava su grietinėle!                  3    

9789955237600 Rykštaitė V. Viena Indijoje                  3    

9789955237167 Stiltonas D. Monos pelizos šypsena                  3    

9789955237433 Yourcenar M. Kaip tekantis vanduo                  3    

9789955237112 Caso A. Prieš vėją                              3    

9789955236887 Grøndahl J.CH. Keturios kovo dienos                  3    

9789955237365 Stanton A. Tu bjaurus, pone Gumbai!                  2    

9789955237020 Maupassant G.Stipri kaip mirtis                   2    

9789955237006 Henry O. Išminčių dovanos                         2    

9789955237105 Stiltonas D.Musių šerbetas grafui                     3    

9789955236689 Guidoux V. Ūkis                           3    

9789955236672 Guidoux V. Aš augu                   3    

9789955236733 Billet M. Mano pirmasis traktorius                    3    

9789955236726 Delacourt G. Mano norų sąrašas                  3    

9789955236757 Onetti J.C.Maitvanagis                      3    

9789955236870 Stiltonas D.Karinis katinų piratų burlai                  3    

9789955236788 Stiltonas D.Smaragdo akies paslaptis                    3    

9789955236450 Hubery J.Mano tėtis                             2    

9789955236566 Frisch M.Homo Faber                             2    

9789955236399 Sand G. Mažoji Fadetė                              2    

9789955236542 Joyce J. Dubliniečiai                       2    

9789955236535 Shelley M. Frankenšteinas                  2    

9789955236658 Sagan F. Audra tvenkiasi                           3    

9789955236634 Paterson M. Vienuoliai ir aš. Kaip 40 di                  3    

9789955236559 Enquist  P.O. Asmens gydytojo viešnagė                   3    

9789955236641 Stiltonas D.Metro šmėkla                  3    

9789955236467 Stiltonas D.Nuskendusio lobio paslaptis                  3    

9789955236474 Moost N.Viskas galima? Arba neįmanoma vi                  2    

9789955236337 Lybeck  S. Ežiukas Latė ir vandens skil                  3    

9789955236320 Simenon G. Megrė ir žmogžudystė prie upė                  2    

9789955236313 Gary R/Ajar E.Pseudo/Emile'io Ajaro gyve                  3    

9789955236276 Moost N. Viskas mano! Arba dešimt gudryb                  2    

9789955236283 Stiltonas D.Šalin letenas, sūriasnuki                   3    

9789955236191 Sagan F.Pasiklydęs veidrodis                    3    

9789955236221 Nusprendžiau senti laimingai                  3    

9789955235989 Napp D.Nepaprastas paršelis                    2    

9789955236177 Mickūnas A. Per fenomenologiją į dzenbud                  3    

9789955236047 Stiltonas D.Sūrio spalvos automobilinis                  3    

9789955235972 Madelein D.Kaip sklandžiai mokytis                     3    

9789955235965 Stiltonas D.Paslaptingas Nosterpelėno ra                  3    

9789955235781 Lemmon Tzemach G.Siuvėja iš Chair Chanos                  2    

9789955235767 Knystautas A. Ereliai                                    2    

9789955235729 Madelein D.Miegas                                        3    



9789955235699 Dingęs horizontas                  2    

9789955235484 Čiurinskienė S.N. Second Life. Gyvenimas                  2    

9789955235286 Laurinkus M. Elektra                                     2    

9789955235194 Madelein D.Mityba                                        3    

9789955235200 Narušytė A. Lietuvos fotografija:1990-20                  3    

9789955233480 Brenifer O., Despres J. Meilė ir draugys                  2    

9789955235149 Cozza G. Kai įvyksta persileidimas                       2    

9789955235095 Huelle P. Mercedes Benz                                  1    

9789955235033 Nooteboom C. Ritualai                                    2    

9789955234975 Galkontaitė P. Atleisk  pasmerkta populi                  2    

9789955234999 Sebald W.G. Išeiviai                                     3    

9789955234845 Abdolah K. Mano tėvo užrašų knygelė                      3    

9789955234708 Milžino paunksmė                    2    

9789955234722 Parks T. Europa                  2    

9789955234739 Gelgotienė R. Choro dirigento užrašai                   1    

9789955234500 Huerre P. Žaiskime, Žaisdami mokomės gyv                  2    

9789955234388 Madelein D.Švara                      3    

9789955234371 Madelein D.Savarankiškumas                    3    

9789955234142 Užkalnis A. Prijaukintoji Anglija                   3    

9789955233961 Terry Tempest  Wiliams Prieglobstis                  2    

9789955233909 Butautienė I. Kas peš, kas raus                     3    

9789955233893 Nastopka K. Literatūros semiotika                     2    

9789955233763 Berger M. Mano tėvai skiriasi                     2    

9789955233633 Užkalnis A. Kelionių istorijos                   3    

9789955233350 Žukas S. Teksto gilumas semiotiniai etiu                  1    

9789955233138 Morrison T.Sula                   1    

9789955233169 Užkalnis A. Anglija                        3    

9789955231950 Vargas F. O Sena teka                      1    

9789955231646 Lietuvos istorija. XIIt. Id. Naujausieji                  3    




